Isidor. Hispal. lib. 8.
cap. 5 Etymologia.
24. q. 3. Parag.
Quidam.
Niceph. lib. 8. cap. 5.

Azoar. 2. 5. 9. 19. 28.
46. 47. 48. 54.

impetrasseque orationibus, vt illum ad se in cœlum
 Deus reciperet. Vt sit, hoc constat, Christum ite-
 rum in certo & circumscripto loco nunc vitam agere,
 vsque ad aduentum Antichristi. Si in hoc inter nos
 conuenit, non est, vt de alijs scrupulosius inquiramus.
 Cæterum, quia & in hoc articulo, Iesu Mariæ filio,
 plus quàm par sit, tribuere videmur, indubitanter cre-
 dendo, quòd apud Dominum nostrum propè com-
 moretur in cœlo: Deus autem coram se semper habet
 at tabulam de Smaragdo viridissimo, & calamum scri-
 ptorium, cuius longitudo itineris quingentorum an-
 norum, latitudo verò, octuaginta itineris annorum,
 octuaginta dentes habet, qui nō cessant scribere, quies-
 quid sit in mundo, vsque ad diem iudicij. In tabula
 scriptum est, quicquid fuit, est, & erit in cœlo & terra.
 Hanc tabulam Deus per diem et noctem centum sex-
 aginta vicibus inspicit, & semper erigit & deponit,
 quem vult. Si ergò Iesus Mariæ filius Deo assisset,
 an non in tabula illa legere, & sic contra veterum &
 recentiorum Agnoëtarum fidei articulum, omnia scis-
 re potest? Nolumus à vobis dissentire, sed huic ob-
 iectioni ita volumus respondere: quòd Iesus Mariæ
 filius literas Arabicas, quibus Deus vtitur, nesciat: aut
 si hæc ratio infirmior est, quàm vt cordatiores sibi ita-
 tam Iesu Mariæ filij inscitiam persuaderi patiantur,
 confugiemus, more nostro, ad proprietates Physi-
 corporis, cuius oculi tanta acie haud sunt præditi, vt
 saltè calamum, nedum tabulam, aut quæ in ea con-
 scripta sunt, penitus perspicere queat. Videtis, Patres
 conscripti, quàm Alcorani nostri omnia, ad amussim-
 cum vestris sententijs congruant, rationique humane

Liber doctrin. Ma-
 ham. fol. 191.

hæc multo magis consentanea sint, quàm illa, DEVM
esse Spiritum, & extra omnem locum, nihilominus
tamen habere DEXTRAM localem. Imperis
multitudo, facile hæc nostra assequi potest.
Quod animaduertentes socij nostri, Papistæ, & nos
stram Saracenicam fidem de Deo adumbrare volens
tes, ferè in omnibus suis templis, (sicut nos ipsi in
Hungaria, à nobis expugnata, sæpè oculis nostris
contemplati sumus) senem proluxa barba in solio ses
dentem, à dextris Iesum Mariæ filium in paulo hu
miliori sedili, virginemq; Mariam ad lauam, in pau
lo sublimiori, pinxerunt: Et secundum præceptum
Decalogi, de non faciendis imaginibus, in publica re
citatione potius omittere, quàm simplices de opinio
ne corporei & localis Dei diffidere, maluerunt. Spe
ramus fore, si Carolstadij peregrinus & ignotus mo
nitor, vel Cinglij ater aut albus Genius, denuò re
uersi fuerint, quod vel in vocula HOC, vel vocula EST,
non multum operæ sint collocaturi. Dicent enim,
amplectimini Alcoranum, qui est liber ambiguitatis
expers: hic docebit vos viam rectam, vt Paradisum
possidere, & gehennæ pœnas euadere possitis. Quare,
aut illi consimilia nobis commonstrent in suis Biblijs,
aut hanc nobis laudem tribuant, quod Sacramentarijs
in opinionem à nobis didicerint, & nostri Alcorani
verbis & rationibus eandem apertissimè confirmare
possint. Nam si Christus non est verus Deus, sed Dei
seruus, suis quibusdam ornatu priuilegijs: si Christus
mensam coelestem nobis ad confirmationem cordis
um præparauit: si mensa illa rationi congrua est, &
agni Paschalis, aut alius hostiæ ritu, rem absentem de